1

2020 年 4 ⽉ 1 ⽇
各位

会 社 名 ブティックス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑      新村 祐三

（コード番号 9272 マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理本部管掌 速⽔ 健史

（TEL 03-6303-9431）

（開⽰事項の経過）事業譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 ⽉ 24 ⽇付「事業譲渡に関するお知らせ」にて公表いたしました内容につきまして、2020

年 3 ⽉ 31 ⽇に譲渡⼿続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．事業譲渡の概要

当社が運営するＢｔｏＣ事業（ｅコマースサイトの管理・運営）を、福祉⽤具レンタル・販売事業で業界最
⼤規模の株式会社ヤマシタ（静岡県島⽥市、代表取締役社⻑ ⼭下和洋）に譲渡するものであります。

２．事業譲渡完了⽇

2020 年 3 ⽉ 31 ⽇

３．今後の⾒通し
なお、本件譲渡による当社業績への影響につきましては、2020 年 2 ⽉ 14 ⽇「特別利益の計上及び通期

業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当
TEL︓03-6303-9431（平⽇ 9 時〜18 時）  Email︓pr@btix.jp

以上